

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

**Østlund Holding ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum
CVR-nr. 28 90 22 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018

Peter Nellemann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	13
Balance pr. 30. juni 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østlund Holding ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 28 90 22 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 28. juli 2005

Hjemsted: Egedal

Direktion

Peter Nellemann, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 340.709, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 657.182.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-24.354	-13.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		368.936	123.455
Finansielle indtægter		0	2.927.269
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.836</u>	<u>-15.450</u>
Resultat før skat		332.746	3.021.399
Skat af årets resultat	3	<u>7.963</u>	<u>-6.873</u>
Årets resultat		<u>340.709</u>	<u>3.014.526</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.154	0
Overført resultat		<u>64.555</u>	<u>3.014.526</u>
		<u>340.709</u>	<u>3.014.526</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.086.983	1.718.053
Finansielle anlægsaktiver		2.086.983	1.718.053
Anlægsaktiver i alt		2.086.983	1.718.053
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		49.123	172.957
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		131.797	30.751
Tilgodehavender		180.920	203.708
Likvide beholdninger		70	0
Omsætningsaktiver i alt		180.990	203.708
Aktiver i alt		2.267.973	1.921.761

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.154	0
Overført resultat		-1.058.336	-1.122.891
Egenkapital	5	-657.182	-997.891
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsdeltagere og ledelse		2.392.584	2.412.583
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.392.584	2.412.583
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	187
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.271	373.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.824	120.000
Anden gæld		36.476	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser		532.571	507.069
Gældsforpligtelser i alt		2.925.155	2.919.652
Passiver i alt		2.267.973	1.921.761
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<p>Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse, eller andre sociale omkostninger.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.789	11.524
Andre finansielle omkostninger	47	3.926
	11.836	15.450
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-131.797	0
Årets udskudte skat	123.834	6.873
	-7.963	6.873

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.810.829	1.810.829
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2018	1.810.829	1.810.829
Værdireguleringer 1. juli 2017	-92.782	-216.231
Årets afgang	0	0
Årets resultat	368.936	123.455
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	276.154	-92.776
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.086.983	1.718.053

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PN Kratkjær ApS	Ballerup	100%	1.773.482	367.663
PN Ejendom	Ballerup	100%	291.693	-67.413
PN Produktionsteknik ApS	Ballerup	100%	21.808	68.686

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	kr. 125.000	kr. 0	kr. -1.122.891	kr. -997.891
Årets resultat	0	276.154	64.555	340.709
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	276.154	-1.058.336	-657.182

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	kr. 2.412.583	kr. 2.392.584	kr. 0	kr. 2.063.408
	2.412.583	2.392.584	0	2.063.408

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en begrænset kautionserklæring på kr. 250.000 for PN Kratkær ApS' gæld til pengeinstitut.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Peter Nellemann

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet PN Kratkær ApS
Datterselskabet PN Ejendom ApS
Datterselskab PN Produktionsteknik ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Nellemann
Højagerparken 2, st.th.
2750 Ballerup